CIDADE PRÓSPERA E SEGURA cupr f J Cupirai:

PREFEITURA MUNICIPAL DE

UPIRA

de MCOI'

-/
'rio(a)

DECRETO N°08 DE 25 DE JANEIRO DE 2021

AUTORIZA ÇÃO

Autorizo a concessão das diárias discriminadas acima ao servidor identificado nesta

solicitação.

Servidor(a): MARIA JULIANA LEITE DA CRUZ

CUPIRA-PE, 26 DE DEZEMBRO DE 2024

Av. Deserflbarjador ítIIsrnIno Guedes, 135
Centro CIpr,& - PF 1 CFP 55400-000

1 1 1. f.9/uuU I-u
Telefone. (el) 3738.1370 1 www.cupra.pe0ov.bl

PREFEITURA MUNICIPAL DE

PIRA
CIDADE PRÓSPERA E SEGURA cuplra.pe.govbr ing CupIra011,I

DECRETO N°08 DE 25 DE JANEIRO DE 2021

SOLICITAÇÃO DE DIÁRIAS PARA VIAGEM A
SERVIÇO DO MUNICIPIO

IDENTIFICAÇÃO DO BENEFICIO

Declaro que estou obrigado a prestar contas até o dia: 30/12/ 2024

CUPIRA, 26 DE DEZEMBRO DE 2024
4ç

Assinatura do responsável pela solicitação

NOME DO SERVIDOR

MARIA JULIANA LEITE CRUZ

CARGO

COORDENADORA DO CONTROLE INTERNO

LOTAÇÃO NO
(SETOR)

SECRETARIA DE ADMIN1TRAÇÃO

MATRÍCULA 25881-3

DESTINO

RECIFE-PE

FINALIDADE DIÁRIA CONCEDIDA AO CREDOR QUANDO Erí\TIAGEM AO RECIFE EM

REUNIÃO JUNTO AS ESCRITORIO DE ADVOCACIA DIA E REZENDE NO

DIA 26/12/24 E AO INS iii UTO TAVARES BURIL NO DIA 27/12/24.

RESOLVENDO ASSUNTOS LIGADOS AO MUNICIPIO.

PERÍDODO DIAS: 26 E 27/12/2024

OBSERVAÇÃO

(_IiIItIrI (III)II4 1 :II!,1j

11) III.l '10,00011
([11h [:111.11/1 1 CIIPE.I 1": IV LI

PRErEITURA MUNICIPAL DE

CIDADE PRÓSPERA E SEGURA

PIRA

BENEFICIADO (A)

SLTCY

r-

V# TO

cupIrapg,br fig  cupIraoti.zi

PRESTAÇÃO -DE CONTAS

NOME: MARIA JULIANA LEITE DA CRUZ

CARGO: COORDENADORA DO CONTROLE INTERNO

CPF: 045.332.544-03

CUPIRA-PE, 27/12/2024

RECEITA VALOR R$ DESPESA VALOR R$

33.90. 14 790,00

SALDO: 33.90.14 790,00

(II
III uI